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ارائه طرح تشکیل سازمان امور مهاجران به مجلس 
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور از تصویب ایجاد سازمان 
امور مهاجران در هیات وزیران خبر داد و گفت: منتظر هستیم این 
موضوع در مجلس مطرح و درباره آن تصمیم گیری شود.به گزارش 
اقتصادسرآمد،جواد ناصریان در نشســت خبری با تشریح اقدامات 
معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور در بخش های ساختاری، 
تشکیلاتی، بودجه و منابع انســانی وزارت کشور، سازمان های تابعه 
وزارت کشــور افزود: یکی از برنامه های معاونت توســعه مدیریت و 
منابع، توجه به مقوله اقتصاد و بهبــود فرایندهای اقتصادی جهت 
تأمین رفاه و معیشت مردم است. وی اضافه کرد: با توجه به جایگاه 
وزارت کشور در مجموعه دستگاه های اجرایی و قدرت هماهنگی این 
وزارتخانه، نیاز به اصلاح ســاختارهای قبلی بود که بتوانیم برنامه ها 
و ماموریت های وزیر کشــور در بحث اصلاح اداری و ساختاری این 
وزارتخانه را محقق کنیم.ناصریان خاطرنشــان کرد: وزیر کشور در 
سال ۹۲ هنگام اخذ رای اعتماد از مجلس شورای اسلامی برنامه هایی 
ارائه داده بود که معطوف به اصلاح ســاختارهای اداری و مدیریت 
منابع این وزارتخانه بود. در این راســتا در ســاختار وزارت کشــور 
معاونت هماهنگی منطقه ای در ســطح ملــی و معاونت هماهنگی 
اقتصادی استانی را در ۳۱ اســتان ایجاد کردیم.معاون وزیر کشور 
هماهنگی، پیگیری و مشارکت در ایجاد ســند آمایش استان ها از 
طریق دستگاه های اجرایی را از ماموریتهای این معاونت ذکر کرد و 
گفت: این موضوع از وظایف سازمان برنامه و بودجه بود که توافق شد 
بخشی از وظایف آن سازمان در وزارت کشور انجام شود.وی یکی دیگر 
از ماموریت های معاونت ذکر شده را نظارت و ایجاد هماهنگی لازم در 
امور مراودات و مبادلات استان ها بخصوص استان های مرزی کشور 
ذکر کرد و گفت: ما ۱۶ استان مرکزی داریم که مراودات و مبادلاتشان 
با هماهنگی این معاونت انجام می شود. همچنین هماهنگی و نظارت 
بر بازارچه های مــرزی و موضوعات مرتبط بــا آن از ماموریت های 
معاونت توســعه و مدیریت منابع وزارت کشــور اســت. تمام این 
موضوعات بخصوص در چهارسال دوم با جدیت پی گیری و اجرا شده 
است.معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور یادآور شد: توجه به 
تعاملات منطقه ای و ارتباطات متقابل با کشورهای هم مرز  بخصوص 
ارتباط های ایران در سیاست های داخلی و سیاست های خارجی از 
برنامه های وزیر کشور بود. در این راستا مرکز اطلاع رسانی بین الملل 
در مجموعه وزارت کشور ایجاد شدبه گفته ناصریان یکی از برنامه های 
اعلامی رییس جمهوری احیای سازمان برنامه و بودجه بود، در دولت 
نهم این ســازمان منحل و ماموریت های آن به وزارت کشور محول 
شده بود. با هماهنگی که بر اساس دستور رییس جمهوری با سازمان 
برنامه و بودجه در سطح ملی انجام شد تفاهمی با رییس وقت سازمان 
برنامه و بودجه انجام دادیم و مجموعه برنامه و  بودجه استان ها را از 
ذیل معاونت توسعه اقتصادی استان خارج کرده و ماموریت هایی که 
متناسب با نیاز سازمان برنامه و بودجه استانی بود تنظیم و ابلاغ شد 
و ۱۰۰۰ نفر از نیروهای وزارت کشور به معاونت های استانی منتقل 
شدند . وی اضافه کرد: یکی دیگر از برنامه ها و رویکردهای وزیر کشور 
ساماندهی جامع آسیب های اجتماعی و رصد این مساله بود. با توجه 
به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص آسیب های اجتماعی و 

تاکیدات رییس جمهوری تقویت این حوزه ضرورت داشت.

فکری به حال مستمری بگیران تامین اجتماعی بشود
یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
مســتمری بگیران تامین اجتماعی کمتر از یک سوم سایر صندوق 
های بازنشستگی متناسب سازی و افزایش حقوق داشته اند، تاکید 
کرد: فکری به حال مستمری بگیران تامین اجتماعی بشود.به گزارش 
اقتصادسرآمد، حسین گودرزی نماینده مردم دورود در تذکر شفاهی 
جلسه علنی مجلس شورای اسلامی گفت: تذکر اول بنده یادآوری 
فرمایشات مقام معظم رهبری است که فرمودند بدگویی و بدزبانی 
در جامعه باید جمع شود و ادب اسلامی باید در جامعه گسترش یابد، 
مخاطب فرمایشات رهبری هم نهادهای بزرگ فرهنگ ساز هستند 
هم رسانه ها و هم تریبون داران کشــور و از آن جمله ما نمایندگان 
مجلس با توجه به تریبون آزاد و پخش زنده ای که در اختیار داریم.
وی افزود: انتظار می رود که همه خود را مخاطب این سخنان بدانیم 
و هرکس به سهم خود به آن عمل کند، رسانه ملی برای ترویج ادب 
اسلامی سخن گفتن و فرهنگ ســازی باید به این موضوع اهتمام 
داشــته باشــد.نماینده مردم درود در مجلس شــورای اسلامی در 
تذکری دیگر به ســازمان تامین اجتماعی و وزارت کار عنوان کرد: 
در موضوع افزایش حقوق بازنشســتگان در طرح متناسب سازی، 
مســتمری بگیران تامین اجتماعی کمتر از یک سوم سایر صندوق 
های بازنشستگی مثل خدمات کشوری و لشگری متناسب سازی و 
افزایش حقوق داشته اند، گسترده ترین خانواده بازنشستگان کشور 
این حق را دارند و از خود می پرسند که این تفاوت و این تبعیض از 
کجا منشا گرفته اســت و باید فکری به حال این افراد انجام داد.وی 
در پایان در تذکری خطاب به وزیر راه عنوان کرد: ساز و کار استفاده 
از ماده۵۶ برای گرفتن تسهیلات از بانک ها برای پروژه های شرکت 
توسعه زیرساخت راه ها با بخشنامه ذی نفع واحد به مشکل برخورده 
است، درخواست می کنم آقای اســلامی وقت را مغتنم بشمارید و 
برای اصلاح این مشــکل و تکمیل پروژه راه های فراوانی که شرکت 

زیرساخت توسعه راه ها در اختیار دارد، تلاش کنید.

تعرفه های انتخابات در حال چاپ است
رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: تعرفه های انتخابات در حال چاپ 
است و احتمالاً چاپ تعرفه انتخابات شوراها طی روزهای آینده تمام 
خواهد شد.به گزارش اقتصادسرآمد، جمال عرف معاون سیاسی وزیر 
کشور ، با اشاره به اینکه در آســتانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
هستیم، اظهار داشت: ۲۰ بهمن ماه ســال ۱۳۵۷، و چنین روزی، 
بسیار سرنوشت ساز و حساس بود. براســاس اراده خداوند، رهبری 
حضرت امام و همتی که مردم داشتند و عملًا با محاسباتی که پیش 
بینی می شــد انقلاب اسلامی با ســرعت نور پیروز شد.رئیس ستاد 
انتخابات کشور در بخشی از گفتگو در رابطه با آخرین اخبار مربوط به 
برگزاری انتخابات ۱۴۰۰، بیان کرد: آخرین خبر که به ستاد انتخابات 
بر می گردد این است که کارهای مقدماتی برای شروع انتخابات اعم 
از آموزش به فرمانداران، بخشداران و تمام متولیان مجری انتخابات 
در دستور کار است و به امید خدا حسب برنامه ریزی انجام شده, در 
نیمه اول اسفند آخرین دوره آموزشــی خود را برگزار خواهیم کرد.
وی ادامه داد: تعرفه های انتخابات در حال چاپ است و احتمالاً چاپ 
تعرفه انتخابات شوراها طی روزهای آینده تمام خواهد شد. در گام 
بعدی، وارد فرایند چاپ تعرفه های ریاست جمهوری و پس از آن دو 
میاندوره ای مجلس خبرگان رهبری که در ۴ حوزه و مجلس شورای 

اسلامی که در ۶ حوزه برگزار می شود، خواهیم شد.

منطقه آزاد انزلی؛ سکوت نئوبورژواها

منطقه آزاد انزلی، ناحیه ای تجاری و صنعتی است 
که از ابتدا به جهــت ایجاد پایگاهــی صنعتی در 
شمال کشــور تاسیس شــد؛ پایگاهی که بتواند با 
جذب ســرمایه، فرآیند واردات مواد خام صنعتی 
از کشورهای شمال کاســپین و همچنین صادرات 
محصولات ایرانی به همان بازار هدف را تســهیل 
کند و چه بســا کلید طلایی تولیــد و صادرات در 
کریدور شمال به جنوب باشد. وجود راه آهن چین 
به اوکتائو، ظرفیت های بالقوه ی منطقه آزاد را چند 
برابر کرده است، اما این که این ظرفیت های بالقوه، 
در طول این ســالیان چرا بالفعل نشــدند داستان 

جالبی است.
با پیشینه ای که از کارکرد مناطق آزاد سراغ داریم 
و شــواهد عملکرد انتصابات، باید گفت که تاکنون 
منطقه آزاد انزلی بیشــتر در راســتای فربه سازی 
بخــش دولتی و ایجــاد رانت برای چنــد خانواده 
قدرتمند در گیلان فعالیت کرده  است. همان گونه 
که بر مخاطبین پوشیده نیست، اخیراً نیز مصوبه ای 
که بر طبق آن بخش هایی از روستاهایی که خلاف 
متن قانون به منطقه آزاد افزوده شــده  بود با حکم 
دیوان عدالت لغو شد، اتفاقی که تلاش تعدادی از 
نمایندگان گیلان برای ایجاد یک بدعت در تغییر 
نام یک منطقه آزاد از شهری به نام انزلی به استانی 

به نام گیلان را در پی داشت.
شایعات بسیاری در اســتان حکایت از آن دارد که 
همین خانواده های قدرتمنــد، صاحب رانت پیش 
از الحاق مصوبه یادشــده، مساحت قابل توجهی از 
زمین های زراعی کشــاورزی را به قیمت ناچیزی 
خریده و تلاش داشــتند تا با الحاق این نواحی به 
منطقه آزاد، سود کلانی برده و روزگار ارباب رعیتی 
را دوباره در گیــلان زنده کنند. بــه ترکیب افراد 
تصمیم گیر در این نهاد توجه کنید؛ از صدر تا ذیل 
چند خواهرزاده و نوه افــراد صاحب منصب و حالا 

آقازاده ها و داماد های عنوان دار در استان؟!
کجای قوانین دولتی و قوانیــن رایج در جمهوری 
اســلامی چنیــن برخــورد ملوک الطوایفــی و 
فامیلی را مجاز دانسته و دســت عده ای معدود را 
برای تبدیل شــدن به خانواده هایــی نئوبورژوا و 
ارباب صفت باز گذاشته اســت؟ حتــی در ترکیب 
جدید این نهاد نیز نقش دامــاد و پدر داماد چنان 
در تصمیم گیری ها پررنگ اســت کــه افراد آگاه 
 از نهادن نام بخــش دولتی به منطقــه آزاد انزلی 

شرمنده می شوند.
 نماینده انزلی در آخرین نطق خود در مجلس جانانه 
به این تبعیض آشکار و کانون و هسته رانت تاخته 
 است، نطقی که صدای همه تریبون های وابسته به 
همان جریان نئو بورژوایی در مرکز استان را درآورد.

منطقه آزاد انزلی متعلق به گیلان اســت و تمامی 
عواید آن باید به صنعت و اقتصاد گیلان برسد، اما 
این به این مفهوم نیست که انزلی کاملًا و رسماً در 
درجه دوم اهمیت قرار دارد و پر شدن انبان همان 
رانت یادشــده در درجه اول اهمیت قرار می گیرد. 
چه کســی مجوز چنین انتصابات فامیلی و ســوء 
مدیریت را داده است؟ آیا در گیلان و خصوصاً بندر 
انزلی، افرادی کارا تر و توســعه گرا تر از این جریان 
معیوب برای هدایت سیاســت های کلان این نهاد 

حضور ندارند؟
به تریبون هایی که در مرکز اســتان از نطق دکتر 
دنیامالی بر آشفته اند نگاه کنید. حتی زحمت این که 
رد پای خــود را در هیئت های اصلــی منطقه ازاد 
بپوشانند و در واقع دم خروس خود را پنهان کنند 
نداده اند. به نظر می رسد که بی تفاوتی و انفعال ۱۶ 
ساله پیشین شهرســتان بندر انزلی بسیاری را در 
مرکز اســتان عادت داده است که برای منافعی که 
باید برای تمام استان مفید باشد، شخصی تصمیم 
گرفته و آن را به ثمن بخس به رانت های خود واگذار 
کنند؛ گویا عــادت کرده اند کــه صدایی در مقابل 
نابخردی و سوء مدیریت آن ها بلند نشود و از این رو 
دیدن تریبون در دســت دنیامالی برایشان اندکی 

ثقیل است.
اگر پای حرف تصمیم گیــران در منطقه آزاد انزلی 
بنشینید، متوجه این نکته می شوید که از افزایش 
قیمت زمین، به عنوان هموار شدن مسیر توسعه در 
گیلان به همت منطقه آزاد نام می برند. اگر عزیزان 
چند کتاب و جزوه اولیه در مورد اقتصاد و توســعه 
پایدار مطالعــه کرده بودند، قطعا بــه این موضوع 
برمی خوردند کــه افزایش قیمــت زمین هرگز به 
تولید ثروت و توسعه کمکی نمی کند و چه بسا این 
افزایش برای زمین هایی که غالباً کشاورزی است، 
در آینده با تغییر کاربری و عقیم شدن چرخه تولید 
همراه است. با این کار تنها از نیروی کار مولد خود 
می کاهیم و به جمعیت حاشیه نشــین در اطراف 
شــهرهای بزرگ می افزاییم. پس  ای کاش فرمان 
نهادهای مولد برای توســعه در دست کسانی قرار 
گیرد که حداقل الفبای اقتصاد و توسعه را بدانند، 
تا شاید در آینده ای نزدیک شاهد توسعه پایدار در 

استان های شمالی کشور باشیم.

اقتصاد جامعه

رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان موافقت کردند
حضرت آیت الله خامنه ای به مناسبت فرا رسیدن سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اســلامی، با عفو یا تخفیف مجازات سه هزار و ۸۴۰ نفر از محکومانِ محاکم 

عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.
به گزارش اقتصادسرآمد از پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام معظم رهبری، حجت الاسلام والمسلمین رئیســی رییس قوه قضائیه به مناسبت فرارسیدن سالروز 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در نامه ای به رهبر انقلاب اسلامی پیشــنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان را که از سوی کمیسیون مرکزی 
عفو و بخشودگی قوه قضائیه واجد شرایط لازم تشخیص داده شده اند، ارائه کرد و این پیشنهاد در اجرای بند ۱۱ از اصل ۱۱۰ قانون اساسی مورد موافقت حضرت 

آیت الله خامنه ای قرار گرفت.

یادداشت

امروز بیســت و یکمیــن روز بهمن 
ماه ۱۳۹۹ و یازدهمیــن روز از دهه 
مبارک فجر است روزی ماندگار که 
بی شــک در تاریخ کشــور و در اذهان عمومی 
ثبت و ضبط خواهد شد. روزی که برای استارت 
مقابله جدی با کرونا انتخاب شده است یک روز 
مانده به سالروز پیروزی شکوهند انقلاب اسلامی 
واکسناسیون در کشور ایران اسلامی با واکسن 
روسی آغاز می شود. حال باید دید طبق پروتکل 
های خاص که برای افراد با اولویت بندی که از 
سوی وزارت بهداشت صورت می گیرد می توان 
عدالت را در بین اقشــار مختلف اجرا کرد تا به 
زودی شاهد ریشه کردن این ویروس منحوش 

باشیم.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، حجت الاســلام و 
المســلمین حســن روحانی رییس جمهوری 
روز گذشته در مراسم بهره برداری از طرح های 
و پروژه هــای ملــی وزارت کار با بیــان اینکه 
واکسیناسیون در ایران از سه شــنبه آغاز و به 
سرعت در چارچوب ســند مصوب ستاد ملی 
مقابله با کرونا ادامه می یابــد افزود: ۲۱ بهمن 
روزی است که واکسیناسیون در ایران آغاز می 
شود که روز مبارکی است. این طرح طبق سندی 
که ســتاد ملی کرونا آن را به تصویب رسانده و 

ابلاغ کرده است،  به سرعت ادامه پیدا می کند.
وی اضافه کرد: امیدواریم سال آینده برای مردم 
در مقابله با این ویروس سال بهتری باشد و هم با 
تلاش هایی که ملت انجام دادند از لحاظ تحریم 
هم - که البته شکســت خورده است-  شرایط 

بهتری مردم خواهند داشت.
 ســعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
نیز چند روز گذشــته در اظهارنظری جداگانه 
در جریان آغاز فاز مطالعه بالینی انسانی واکسن 

کرونا رازی در وزارت بهداشت پزشکی گفت: با 
واردات اولین محموله واکسن اسپوتنیک وی از 
روسیه، واکسیناسیون کرونا در ایران از سه شنبه 
۲۱ بهمن در کشور با اولویت کادر بخش های آی 

سی یو شروع می شود.
وی افزود: همزمان با تلاش برای تولید واکسن 
کرونا در داخل کشور که به روشهای مختلف در 
حال انجام است یکی از قول های ما به مردم این 
بود که زودتر واکسیناسیون را در داخل کشور 
شــروع کنیم. برای این کار با ارزیابی واکســن 
های معتبر در دنیا یکی از کم عیب ترین و کم 
خطرترین واکسن ها را که واکسن اسپوتنیک 

وی روسیه بود انتخاب و وارد کردیم.
نمکی افزود: واکســن اســپوتنیک روسیه در 
حدود ۶ کشور معتبر ثبت شده و سعی کردیم 
زمانی این واکســن را وارد کنیــم که خیالمان 
راحت باشد و واکســن قابل اعتماد وارد کنیم. 
واکسیناسیون با واکسن روسی از سه شنبه بر 

اساس سند واکسیناسیون برای گروه های هدف 
که در مرحله اول افراد حاضر در خط مقدم نظام 
سلامت و کارکنان بخشهای آی سی یو هستند 
آغاز می شود بعد به ســراغ بقیه کادر درمان و 
خانه های سالمندان و افراد بالای ۶۵ سال می 
رویم و همین طور مرحله بــه مرحله جلو می 
رویم. روال کار تعریف شده است و خوشحالیم 
به رغم اینکه با دستان بسته در اقیانوس بلا شنا 
می کنیم اما چشمان ما باز است و در شرایطی 
واکسیناسیون را شنا می کنیم که میزان شیوع 

بیماری پایین آمده و تخت خالی داریم.
در یک اظهار نظری دیگر در این رابطه محمدی 
مدیرکل دارویی سازمان غذا و دارو، با عنوان این 
مطلب که قرار اســت با ورود اولین محموله از 
واکسن روسی به تدریج و ظرف هفته های آینده 
۲ میلیون دوز واکسن برای تزریق به یک میلیون 
نفر در کشور فراهم شــود، گفت: اولویت های 
تزریقی طبق اعلام وزارت بهداشت، ابتدا کادر 

درمان و سپس ســالمندان و بیماران خاص و 
صعب العلاج تخصیص خواهد یافت.

ایرج حریرچــی معاون کل وزارت بهداشــت، 
معاون کل وزارت بهداشت در این رابطه گفت: تا 
کنون فقط ۱.۵ درصد از جمعیت جهان واکسن 

کرونا تزریق کرده اند.
وی افزود: البته در این روند یک شکست اخلاقی 
و انحطاط فرهنگی به نمایش گذاشــته شد به 
طوری که طبق پیش بینی هــا، در حال حاضر 
گروه های آسیب پذیر مانند افراد مسن و دارای 
بیماری های زمینه ای و کادر درمان کشور، در 
بیشتر کشــورهای دنیا تا یک ماه آینده تحت 
واکسیناسیون کامل قرار خواهند گرفت و مابقی 
هم تا اردیبهشت ۱۴۰۰ واکسینه خواهند شد. 
این در حالی است که مردم کشورهای با درآمد 
متوسط در انتهای سال ۲۰۲۱ و اواسط ۲۰۲۲ 
و کشــورهای فقیر هم در انتهای سال ۲۰۲۲ و 

اکسینه خواهند شد.
حریرچی در خصوص نحوه عرضه واکسن کرونا 
در کشور، گفت: عرضه واکسن کرونا از هر نوعی 
در کشــور رایگان خواهد بود و مشخصاً فقط از 

طریق شبکه بهداشت توزیع می گردد.
وی افزود: از آنجا که نگهداری واکســن کرونا، 
شرایط خاص و در دمایی زیر ۲۰ درجه ممکن 
خواهد بود تزریق آن فقط در محل شبکه های 

بهداشتی انجام می شود.
کرمانپور مدیرکل روابط عمومی سازمان نظام 
پزشــکی ایران، اما در عین حال می گوید: در 
ارتباط بــا گروه های در اولویت بــرای دریافت 
واکسن کرونا، بر اســاس آنچه به عنوان تقسیم 
بندی گروه های در اولویت مشخص شده است، 
نیروهای بخش III به نخستین گروه از کادر 

درمان، این واکسن را دریافت خواهند کرد.

» اقتصاد سرآمد« ازآغاز واکسیناسیون  ماندگار در تاریخ کشور گزارش می دهد
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وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: علی رغم 
تلاش آمریکایی ها در شورای امنیت به منظور اینکه 
حق خریدوفروش قانونی تســلیحات در جمهوری 
اســلامی محقق نشــود این اتفاق افتاد، آن ها می خواســتند 
محدودیت ها را تمدید کننــد اما امروز مــا محدودیتی برای 
خریدوفروش تســلیحات نداریم، مراودات متعــددی در این 
زمینه با کشورهای مختلف غیرهمســایه نیز داریم.به گزارش 
اقتصادسرآمد،امیر سرتیپ حاتمی در حاشــیه شورای اداری 
قزوین در جمع خبرنگاران با اشــاره به صنعت دفاعی کشــور، 
گفت: صدای اسرائیل درتهدید ایران بلند است اما در عمل جرئت 
و توان انجام هیچ کاری را ندارد، آن هــا الفاظی به کار می برند 
که در ظاهر تهدید است اما باطنش صد در صد ترس است.وی 
افزود: جمهوری اسلامی ایران امروز مقتدر و توانمند به ویژه در 
حوزه امنیت از کشورش دفاع می کند و اجازه هیچ گونه تعدی 
به هیچ دشــمنی را نمی دهد، رژیم صهیونیستی هم به خوبی 
می داند که توانی جز برای انجام کارهــای کوچک ندارد.وزیر 
دفاع یادآور شد: اسرائیل دهان بزرگی دارد اما جثه کوچکی دارد 
بنابراین صدایش بلند است اما قدرت و توانی ندارد، بدون تردید 
هرگونه تهدید علیه امنیت جمهوری اسلامی را با قاطعیت جواب 
می دهیم و دشمنان به خوبی به آن واقف هستند.وی عنوان کرد: 
علی رغم تلاش آمریکایی ها در شورای امنیت به منظور اینکه حق 
خریدوفروش قانونی تســلیحات در جمهوری اسلامی محقق 
نشود؛ این اتفاق افتاد، آن ها می خواستند محدودیت ها را تمدید 
کنند اما امــروز ما محدودیتی برای خریدوفروش تســلیحات 
نداریم، مراودات متعددی در این زمینه با کشــورهای مختلف 
غیرهمسایه نیز داریم.امیر سرتیپ حاتمی با اشاره به شهادت 
شهید فخری زاده یادآور شد: در مورد شهادت شهید فخری زاده 
مقام معظم رهبری دو امر مهم را صادر کردند، یک امر این بود 
که همه کارهای شهید فخری زاده باید با قدرت ادامه پیدا کند، 
هم اکنون ما این کار را به صورت جدی دنبال می کنیم.وی افزود: 
در حوزه ساختار نیز کارهای مهمی انجام شده و یک پژوهشگاه به 
مجموعه سازمان پژوهش ها و نوآوری های دفاعی اضافه می شود، 
در حوزه بودجه نیز اتفاقات خوبی در حال وقوع است و راه شهید 

فخری زاده ادامه دارد.

 معاون هماهنگ کننده نیروی هوایی ارتش گفت: 
دشــمن جرأت جنگ ســخت با ایران را ندارد و 
مأیوس شده است، تصریح کرد: فرهنگ عاشورایی 
حاکم بر کشــور و حضــور مقتدرانه رهبر معظــم انقلاب در 
میدان از مهم ترین مولفه هایی است که موجب شد دشمن در 
عملیاتی کردن اهداف خود علیه ایران ناکام بماند. به گزارش 
اقتصادسرآمد از پایگاه اطلاع رسانی ارتش، امیر سرتیپ خلبان 
مهدی هادیان درباره دستاوردهای ۴۲ ساله انقلاب اسلامی 
در حوزه دفاعی و نظامی با اشــاره به این که انقلاب اســلامی 
معادلات قدرت های دنیا را در زمینــه تهدیدات بیولوژیکی، 
جنگ های سخت و نرم دشمن بر هم زده است، گفت: رشادت 
سردار سلیمانی در طول سال ها مبارزه نشان داد که دشمن در 

زمینه جنگ های نیابتی هم شکست خورد.
وی نیروهای مسلح را مهم ترین مولفه قدرت ایران دانست و 
افزود: امروز فرزندان انقلاب هر جا که امنیت کشور را در خطر 
ببینند و دشمن به دنبال ناامنی و ایجاد آشوب در مرزها باشد، 
پای کار منافع ملی ایران خواهند بود و مقابله با تهدیدات اعم از 
جنگ های نرم، سخت و نیابتی را اولویت می دانند.امیر سرتیپ 
هادیان با اشاره به اینکه به واسطه اقتدار دفاعی و امنیتی ایران، 
دشمن جرأت جنگ ســخت با ایران را ندارد و مأیوس شده 
است، تصریح کرد: فرهنگ عاشورایی حاکم بر کشور و حضور 
مقتدرانه رهبر معظم انقلاب در میدان از مهم ترین مولفه هایی 
است که موجب شد دشمن در عملیاتی کردن اهداف خود علیه 
ایران ناکام بماند.وی ایران را عاملی برای بر هم زدن معادلات 
دشمن در غرب آسیا و منطقه دانست و با تاکید بر اینکه نقشه 
اســتعمارگران برای ایجاد کانون اغتشــاش در خاورمیانه بر 
هم خورده است، گفت: امروز نیروهای مسلح علاوه بر تحقق 
مسئله مذکور در خدمت رسانی به مردم از جمله سیل، زلزله 
و مقابله با کرونا هم نقش مهمی ایفا کرده اند. امیر ســرتیپ 
هادیان به تولید پهپادهای مختلف از جمله پهپادهای حمل 
مهمات هوشمند به عنوان مولفه قدرت ایران در راستای جنگ 
الکترونیک دشمن اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه پهپادها 
در نیروهای مسلح، بازدارنده محسوب می شوند از آنها در ارتقاء 

توان رزم و ماموریت های مختلف استفاده خواهد شد.

رئیس مجلس شورای اســلامی با تاکید بر این که 
رهبران دو کشــور ایران و روســیه بــر روی ایجاد 
ارتباطات عمیــق و دقیق در همــه حوزه ها به ویژه 
در بحث اقتصادی تاکید دارند گفت: براین اساس دو هاب مالی 
و لجســتیکی میان دو کشور به زودی شــکل خواهد گرفت.به 
گزارش اقتصادســرآمد، محمدباقر قالیباف در دومین روز سفر 
خود به روسیه در نشست با جمعی از تجار ایرانی و روسی، گفت: با 
توجه به توضیحات شما درباره مسائل و مشکلات موجود متوجه 
شدم که تاکنون مســیرم را برای پیگیری امور درست انتخاب 
کرده ام.وی ادامه داد: رهبران دو کشــور ایران و روسیه بر روی 
داشتن ارتباطات عمیق و دقیق در تمامی حوزه ها به ویژه در بحث 
اقتصادی تاکید داشته و اراده جدی برای حل مشکلات میان دو 
کشور وجود دارد.رئیس مجلس شــورای اسلامی با بیان اینکه 
شاهدیم که با وجود تاکیدات، پیشرفت خوبی در بحث اقتصادی 
وجود ندارد، اظهار کرد: باید مشکلات موجود را شناسایی و حل 
کرد، ما می خواهیم دو ملت ایران و روســیه به یکدیگر متصل 
شوند و مهم ترین موضوع در این میان شناخت دو ملت از فرهنگ 
یکدیگر است.قالیباف با اشاره به اینکه عدم شناخت دو کشور از 
فرهنگ یکدیگر خطر بیشتری نسبت به وجود تحریم ها و کرونا 
دارد، افزود: مشکلات ناشــی از تحریم ها و شیوع کرونا به زودی 
حل می شود، اما عدم شناخت و اطلاع درست از یکدیگر سال ها به 
طول خواهد انجامید و شاید ادامه هم پیدا کند بنابراین هرگونه 
فعالیت بزرگ یا کوچک میان دو کشور ایران و روسیه باید با یک 
پیوست فرهنگی صورت بگیرد.وی ضمن تاکید براینکه ما نیازمند 
یک هاب مالی و هاب لجستیک هستیم، تصریح کرد: همچنین در 
مسیر حل مشکلات دو کشور نیازمند یک مرکز گارانتی هستیم، 
زیرا اکنون در پکینگ )برندینگ و دسته بندی و برندسازی( بازار 
حمل و نقل به دلایلی مشــکلاتی وجود دارد که این مشکل از 
سمت طرف ایرانی بیشتر است.رئیس مجلس شورای اسلامی 
افزود: من با توجه به اهمیتی که برای بحث روابط اقتصادی میان 
دو کشور ایران و روسیه قائل هستم، پیش از دیدار های رسمی 
خود، دیدار با تجار ایرانی و روسی را در دستورکار قرار دادم تا با 
مشکلات از نزدیک آشنا شوم، زیرا اراده رهبران دو کشور هم بر 

حل این مشکلات است.

ایران محدودیتی برای خریدوفروش 
تسلیحات ندارد

امیر هادیان: دشمن جرأت جنگ 
سخت با ایران را ندارد

 تشکیل 2 هاب  برای حل 
مشکلات تجاری میان ایران و روسیه 

سعید ساویز 


